



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Odbor výstavby a regionálního rozvoje

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

VYPRAVENO DNE

- 9 -03- 2018

Spis. zn.: MS/02385/2018
Č. j.: MS/05979/2018
Vyřizuje: Jiří Kubeš
Telefon: 381 508 156
E-mail: kubes@musobeslav.cz
Datum: 08.03.2018

Věc: sdělení k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

- Dálnice D3 0308A Soběslav – Veselí nad Lužnicí, konkrétně SO 163 Polní cesta Stráně

Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje - silniční hospodářství, jako příslušný silniční správní úřad a speciální stavební úřad pro silnice II. a III. třídy, MK a veřejně přístupné účelové komunikace podle § 40, odst. 4, písm. a), zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, Vám k Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 29.1.2018, týkající se stavby Dálnice D3 0308A Soběslav – Veselí nad Lužnicí, konkrétně SO 163 Polní cesta Stráně, sděluje následující:

- 1) Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje - silniční hospodářství povolil SO 163 Polní cesta Stráně stavebním povolením ze dne 22.9.2009 pod č.j. 5484/2/2009/Kub pro stavebníka ŘSD ČR, s.p.o., IČO 65993390.
- 2) Stavební povolení ze dne 22.9.2009 pod č.j. 5484/2/2009/Kub zasíláme v příloze.
- 3) Situační výkres SO 163 Polní cesta Stráně včetně zaměření skutečného provedení, které bylo doloženo ke kolaudaci stavby včetně souřadnic, zasíláme v příloze.

V případě jakýchkoliv dotazů k této nebo i k jiné dopravní stavbě v působnosti ORP Soběslav se prosím neváhejte obrátit přímo na příslušného referenta našeho úřadu, kterým je pan Jiří Kubeš, tel. 381508156, 702043052, kubes@musobeslav.cz.

Ing. Dana Hořická
vedoucí odboru výstavby a RR

Obdrží:
účastníci (dodejky)